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گروه  بهداشــت و سلامت- 
بیماری سرطان این  روزها شاید حتی 
بیش از گذشــته نگران کننده و مرگبار 
شده و بســیاری از پزشکان بخشی از 
روند افزایش موارد ابتلا به این بیماری 
در جهان را با رواج سبک زندگی ناسالم 
از جمله تغذیه نامناسب، بی تحرکی و 
بی توجهــی به مقوله مهم خودمراقبتی 
مرتبط می دانند.آمارهای جهانی اخیرا 
از افزایش نگران کننــده موارد ابتلا به 
سرطان در بسیاری از نقاط جهان و در 
سنین مختلف خبر می دهد به گونه ای 
کــه این روزها ابتلا به ســرطان دیگر 
حتی محدودیت ســنی نمی شناسد و 
جوانترها را نیز درگیر می کند.در حالی 
که ژنتیک عامل مهمی در افزایش خطر 
ابتلا به ســرطان است اما رژیم غذایی 
نامناســب، مصرف الکل و دخانیات، 
کم تحرکــی و چاقی نیز از عوامل مهم 
ابتلا به این بیماری به شــمار می آیند. 
پزشــکان در عین حــال تاکید دارند 
تشــخیص زودهنگام سرطان، یکی از 
مهم ترین عوامل برای درمان موثر این 
بیماری و افزایش شــانس زنده ماندن 
است و به همین دلیل چک آپ به موقع 
و منطبق بر توصیه پزشــکان و با توجه 
به شرایط سنی یا سابقه خانوادگی ابتلا 
به سرطان امری حیاتی است. آزمایش 
به موقع حتی می تواند مراحل پیش از 
سرطان را تشخیص دهد و به درمان آن 
بپردازد به نحوی که سرطان اصلا مجال 

بروز پیدا نکند. 
ایــن بیمــاری هر چــه زودتر 
تشــخیص داده شود شــانس درمان 
آن نیز بیشــتر است.آژانس بین المللی 
تحقیقات سرطان در تازه ترین گزارش 
خود که در آستانه روز جهانی سرطان 
منتشر شد، پیش بینی کرد تعداد موارد 
ابتلا به سرطان در سراسر جهان تا سال 
۲۰۵۰ تــا میزان ۷۷ درصد افزایش پیدا 
خواهد کرد. این گزارش در عین حال 
تاکید دارد که سه نوع سرطان اصلی در 
سال ۲۰۲۲ میلادی شامل سرطان های 
ریه، سینه و سرطان روده بزرگ بودند.

در ایــن میان یکــی از انواع این 
بیماری که بــه طور ویژه جوان ترها را 
تهدیــد می کند، ســرطان روده بزرگ 
است. پزشکان اروپایی می گویند تعداد 
جوانانی کــه در اروپا بر اثر این نوع از 
سرطان جان خود را از دست می دهند 
رو به افزایش است. این متخصصان در 
یک مطالعه جدید هشــدار دادند بنابر 
پیش بینی هــا احتمال می رود امســال 
)۲۰۲۴( افراد جوان تــری در اروپا بر 
اثر ســرطان روده بزرگ جان خود را از 

دســت بدهند که بخشی از آن به دلیل 
رواج سه فاکتور ناسالم در سبک زندگی 
جوانان اروپایی شامل شیوع چاقی در 
سنین پایین، بی تحرکی و مصرف الکل 
است. نشــریه »بیزینس اینسایدر« در 
مطلبی در این باره آورده است، مرگ و 
میر ناشی از سرطان روده بزرگ در میان 
جوانان اروپایی ممکن اســت در سال 
جاری میلادی حدود یک سوم افزایش 
یابد. هرچند ایــن مطالعه در اتحادیه 
اروپا و بریتانیا انجام شــده اما یافته ها، 
نشان دهنده شرایط مشابهی است که در 
ایالات متحده نیز مشاهده شده است. 
متخصصان سرطان در دانشگاه میلانِ 
ایتالیــا پیش بینی کردند که مرگ و میر 
ناشــی از ســرطان روده بزرگ در بین 
افراد ۲۵ تا ۴۹ ســاله در ســال جاری 
نســبت به سال ۲۰۱۸ در اتحادیه اروپا 
و بریتانیا به میزان قابل توجهی افزایش 
خواهــد یافت.همچنیــن یک محقق 
ســرطان به بیزینس اینسایدر گفت: به 
دلیل شباهت های سبک زندگی در بین 
جوانان اروپایی و آمریکایی، این مطالعه 
در عیــن حال منعکس کننده وضعیت 

مشابه در ایالات متحده است.
»کارلو لا وکیا«، نویسنده ارشد این 
مطالعه همچنین تاکید کرد: سرطان روده 
بزرگ در افراد جوان تهاجمی تر است و 
جوان ترها در صورت ابتلا شانس بقای 
کمتری نســبت به افراد مسن تر دارند. 
سرطان روده بزرگ با نام های سرطان 
کولون و سرطان کولورکتال هم شناخته 
می شــود. این بیماری از شــایع ترین 
ســرطان ها در میان زنان و مردان است 
و غربالگری های ســرطان می تواند در 
تشــخیص زودهنگام آن موثر باشد. 
همچنین بنابر داده های سازمان جهانی 
بهداشت )WHO(، سرطان ریه با ۲.۵ 
میلیون مورد جدید ابتلا، شــایع ترین 
ســرطان در سراسر جهان است و پس 
از آن هم ســرطان سینه در زنان با ۲.۳ 
میلیون مورد و ســرطان روده بزرگ با 

۱.۹ میلیون مورد ابتلا قرار دارند.
روش  موفقیــت 
درجه  هدفمنــد   microRNA«
یــک« در درمــان تومورهــای 

سرطانی
بنابر گزارش مرکز اطلاع رسانی 
دانشــگاه پردو، یکی از دستاوردهای 
موفق محققان در سال گذشته میلادی 
)۲۰۲۳( در عرصه مبارزه با ســرطان، 
نتایج امیدبخش آزمایش ها روی روش 
درمانــی »microRNA هدفمنــد 
درجه یک« بوده اســت. متخصصان 
علوم پزشــکی در یک آزمایش جدید 
موفــق بــه شناســایی روش درمانی 
»microRNA هدفمند درجه یک« با 

توانایی کاهش سرعت رشد تومورهای 
سرطانی شدند.در این روش درمانی که 
توسط محققان همین دانشگاه کشف 
شد، با فریب دادن سلول های سرطانی 
از طریق جذب قطعه ای از RNA که 
به طور طبیعی می تواند روند تقســیم 
ســلولی را متوقف کند به تومور حمله 
می شــود.متخصصان در این آزمایش 
دریافتند تومورهایی که با این شــیوه 
جدید تحــت درمان قرار می گیرند در 
طول دوره ۲۱ روزه این تحقیق، رشــد 
نکرده و بزرگتر نشــدند در حالیکه در 
همیــن بازه زمانی انــدازه تومورهای 
سرطانی که تحت درمان قرار نگرفتند 

سه برابر بزرگتر شده است.
سرطان ممکن است از هر جایی 
از بدن انســان شروع شود و مشخصه 
آن، ســلول هایی اســت کــه به طور 
غیرقابل کنترلی تقســیم می شــوند و 
احتمال دارد بتوانند سیگنال های مرگ 
یا توقف تقسیم سلولی را نادیده بگیرند 
و حتی از سیســتم ایمنی فــرار کنند.

محققان می گوینــد این روش درمانی 
که روی موش ها آزمایش شده است با 
یک سیستم تحویل همراه می شود که 
ســلول های سرطانی را با کمک نسخه 
-microRNA از اصلاح شــده ای 

۳۴a ؛ مولکولی که »مثل ترمز خودرو« 
عمل می کند، هدف قرار می دهد و در 
نهایت تقسیم سلولی را کند یا متوقف 
می کند.محققان امیدوارند با شناسایی 
این شــیوه درمانی جدید به گزینه های 

بهتــر و کارآمدتری برای مهار رشــد 
تومورهــای ســرطانی و درمان این 

بیماری کشنده دست پیدا کنند.
یک آزمایش خون با قابلیت 

تشخیص ده ها نوع سرطان
از ســوی دیگــر متخصصــان 
مرکز خدمات ملی بهداشــت انگلیس 
)NHS( در یــک مطالعــه دیگــر از 
احتمال دستیابی به نوعی آزمایش خون 
که می تواند ده ها نوع سرطان مختلف را 
تشخیص دهد، خبر دادند و این یافته که 
جزو دستاوردهای مهم سال ۲۰۲۳ در 
زمینه مهار سرطان محسوب می شود 
محققان را به شناســایی راه های سریع 
تر برای تشــخیص و درمان زودهنگام 
بیمــاری امیدوار کرده اســت. در یک 
آزمایــش بزرگ کــه متخصصان این 
مرکز انجام دادند، نتایج مطالعات برای 
طراحی یک تســت خون که می تواند 
بیش از ۵۰ نوع سرطان را تشخیص دهد 
امیدوارکننده اعلام شد. این متخصصان 
تاکیــد کردند آخرین تحقیقات در این 
خصوص در دانشگاه آکسفورد نتایج 

مفیدی داشته است.
این مطالعات روی حدود ۵۰۰۰ 
نفری انجام شــده بود که با علائمی از 
جمله کاهــش وزن غیرقابل توضیح 
یا درد شــکم به پزشــک محلی خود 
مراجعه کردند.آزمایش خون این افراد 
به درســتی دو مورد از ســه سرطان را 
شناسایی کرده است. همچنین در این 
آزمایش ها متخصصان توانســتند در 

بیش از ۸۰ درصد موارد منطقه اصلی را 
که سرطان از آنجا منشا گرفته، شناسایی 
کنند.با این حال متخصصان تاکید دارند 
که این تست هنوز به اندازه کافی دقیق 
نیست تا به طور گسترده مورد استفاده 
قرار گیرد. هرچند تا این مرحله نیز برای 
کمک به مبتلایان سرطان در بهبود روند 

درمان می تواند مفید باشد.
روز جهانــی ســرطان در 
خدمــت آگاهی رســانی بــرای 

پیشگیری و درمان بیماری
روز چهارم فوریــه روز جهانی 
سرطان از سال ۲۰۰۶ به همت سازمان 
جهانی ســرطان و ســازمان جهانی 
بهداشــت پایه گذاری شد.در این روز 
تازه ترین پژوهش ها پیرامون پیشگیری 
و درمان این بیماری در محور مباحث 
علم پزشکی قرار می گیرد. گزارش اخیر 
آژانس بین المللی تحقیقات سرطان با 
تاکید بر اینکه پیش بینی این روند رو به 
رشــد، زنگ خطر ابتلا به سرطان را در 
دنیا به صدا در آورده می افزاید: در سال 
۲۰۲۲ میلادی ۲۰ میلیون مورد جدید 
سرطان تشخیص داده شد و پیش بینی 
می شــود که این تعداد تا سال ۲۰۵۰ با 
۷۷ درصد افزایش بــه ۳۵ میلیون نفر 
در ســال برسد. همچنین بنابر گزارش 
اخیر شــبکه خبری »سی بی اس نیوز«، 
نتایــج یک مطالعه آمــاری از افزایش 
چشمگیر شمار مبتلایان به سرطان در 
کشــورهای مختلف جهان به  ویژه در 
افراد زیر ۵۰ ســال در ۳۰ سال گذشته 

خبر می دهد.در ســه دهه اخیر بیش از 
ســه میلیون و ۲۶۰ هــزار نفر در گروه 
سنی ۱۴ تا ۴۹ سال در ۲۰۴ کشور جهان 
به سرطان مبتلا شده اند.کارشناسان در 
ایــن مطالعه داده های ۲۰۴ کشــور را 
بین ســال های ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹ بررسی 
کرده و دریافته اند که در ســال  ۲۰۱۹ 
میلادی بیش از سه میلیون و ۲۶۰ هزار 
مورد سرطان زودرس در این کشورها 
گزارش شــده که نسبت به یک میلیون 
و ۸۲۰ هزار مورد ابتلا در ســال ۱۹۹۰ 
به میزان ۷۹.۱ درصدی افزایش داشته 
است. در این پژوهش، ابتلا به سرطان 
در ســنین ۱۴ تا ۴۹ ســالگی بررسی 
شــد. متخصصان همچنین دریافتند 
تعداد مرگ ومیرهای زودرس ناشی از 
ســرطان از حدود ۸۰۰ هزار مورد در 
ســال ۱۹۹۰ به ۱.۰۶ میلیون مورد در 

سال ۲۰۱۹ رسیده است.
در عین حال از ۲۹ نوع ســرطانی 
که مطالعه شدند، سرطان سینه در سال 
۲۰۱۹ بیشترین موارد شروع زودرس 
یعنی ۱۶.۵ درصد و همچنین بیشترین 
موارد مرگ ومیر زودرس، یعنی حدود 
۱۲.۸۴ درصد را بــه خود اختصاص 
داد.همچنیــن در طول ایــن دوره ۳۰ 
ســاله، سرطان پروســتات و سرطان 
نازوفارنکس که به سر و گردن مربوط 

می شود،  ســریع ترین افزایش در نرخ 
ابتلا به ســرطان با شــروع زودرس را 
نشان دادند.متخصصان سرطان هشدار 
می دهند که این اعداد و آمار قابل  توجه  
و نگران کننده هستند.محققان با توجه 
به نتایج ایــن مطالعه آماری پیش بینی 
می کننــد که نــرخ ابتلا به ســرطان 
زودرس تا سال ۲۰۳۰ میلادی به میزان 
۳۱ درصد افزایش می یابد در حالی که 
مرگ ومیر ناشی از سرطان هم با افزایش 
۲۱ درصدی مواجه خواهد شد.سرطان 
شامل گروه بزرگی از بیماری ها می شود 
که می تواند تقریباً در هر عضو یا بافتی از 
بدن شروع شود؛ زمانی که سلول های 
غیرطبیعی به طور غیرقابل کنترلی رشد 
می کنند، از مرزهای معمول خود فراتر 
می رونــد و به بافت هــای مجاور بدن 
حملــه می کنند و/یا به ســایر اندام ها 
گسترش می یابند. فرآیند دوم )گسترش 
به سایر اندام ها( متاستاز نامیده می شود 
و عامل اصلی مرگ ناشــی از سرطان 
است. نئوپلاسم و تومور بدخیم نیز از 
دیگر نام های رایج سرطان هستند.بنابر 
داده های به روزرســانی شده در مرکز 
اطلاع رسانی سازمان جهانی بهداشت، 
ســرطان، دومین عامل اصلی مرگ و 
میر در جهان اســت. همچنین سرطان 
ریه، پروســتات، روده بزرگ، معده و 

کبد شایع ترین انواع سرطان در مردان 
هستند در حالی که سرطان های سینه، 
روده بزرگ، ریه، دهانه رحم و تیروئید 
شایع ترین نوع این بیماری در میان زنان 
است. ســرطان در صورت شناسایی 
زودهنگام به احتمال زیاد به درمان موثر 
پاسخ می دهد و در نتیجه شانس زنده 
ماندن بیمار بیشتر و همچنین عوارض 
کمتــر و درمان کم هزینه تر را به همراه 
دارد.دو استراتژی متمایز وجود دارد که 
تشخیص زودهنگام را ترویج می کند:

 * تشــخیص زودهنگام، موارد 
سرطانی علامت دار را در اولین مرحله 

ممکن شناسایی می کند.
 * هدف غربالگری، شناســایی 
افراد مبتلا به ناهنجاری های حاکی از 
ســرطان خاص یا پیش سرطان است 
که هیچ علامتی ایجاد نکرده اند و آنها 
را به ســرعت برای تشخیص و درمان 
ارجاع می دهد. بین ۳۰ تا ۵۰ درصد از 
مرگ های ناشی از سرطان با اصلاح یا 
اجتناب از عوامل خطر کلیدی و اجرای 
اســتراتژی های پیشــگیری مبتنی بر 
شواهد موجود، قابل پیشگیری هستند. 
همچنین فراموش نکنیم که بار سرطان 
را می توان از طریق تشخیص زودهنگام 
این بیماری و مدیریت ســبک زندگی 

بیماران کاهش داد.

»سیگار نکشید، تلاش کنید وزن طبیعی داشته باشید، تا می توانید میوه و سبزی تازه و خوردنی های سرشار از 
آنتی اکسیدان بخورید، فعالیت بدنی داشته باشید، از پوست تان محافظت کنید و ...«؛ اینها همه توصیه های متداول پزشکان برای 
پیشگیری از احتمال ابتلا به گروهی از بیماری های جدی و تهدید کننده هستند که همگی با عنوان »سرطان« شناخته می شوند.

بهداشت و سلامت

۲ دستاورد مهم ۲۰۲۳ برای مهار سرطان؛

چک آپ را به فردا موکول نکنید

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات مؤسسه سازمان 

عمران کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت همانند ساز 

بافت کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت استحکام سازه 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مرکوری کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صنایع دانا شیمی 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت پایا تجارت خودرو 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نفت و پالایش 

حامی پاسارگاد کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت زرین 

طراوت کیش )سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت ایریاتاش کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت المنصوری مهران 
اویلفیلد سرویسز کیش 

)سهامی خاص – درحال تصفیه( 

آگهی تصمیمات شرکت هلی آریا کیش 

)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6180 و شناسه ملی 10861560127ثبت شده به شماره 3963  و شناسه ملی 10861555982ثبت شده به شماره 5094 و شناسه ملی 10861558265ثبت شده به شماره 844  و شناسه ملی 10861524876

ثبت شده به شماره 14249 و شناسه ملی 14009872351

ثبت شده به شماره 14632 و شناسه ملی 14011575802

ثبت شده به شماره 11161 با شناسه ملی 14003915044

ثبت شده به شماره 13638 و شناسه ملی 14007598449
ثبت شده به شماره 12972 و شناسه ملی 14005834085

ثبت شده به شماره 2045 و شناسه ملی 10861536853

ثبت شده به شماره 8574  و شناسه ملی 10980024758

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.22، 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1401.12.29 به تصویب 
رسیده.

2- سازمان حسابرسی بعنوان حسابرس و بازرس قانونی موسسه برای مدت 
یکسال مالی انتخاب گردید.

3- روزنامه کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های موسسه 
انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.12.07 و هیئت 
مدیره مورخ 1402.08.24، ســرمایه شرکت از مبلغ 1.320.000.000.000 
ریال به مبلغ 1.620.000.000.000 ریال منقســم به 1.620.000.000 سهم 
بــا نام عــادی 1.000 ریالی از طریق پرداخت نقــدی افزایش یافت و مبلغ 
300.000.000.000 ریال بموجب گواهی بانکی شــماره 1402.125456 
مورخ 1402.08.20 بانک ملت شعله مرکزی کیش واریز گردید و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.05.02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای محمد کریمی با کد ملی 1290863903 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای جواد نادری پیر علی با کد ملی 0827971354 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقــای مجید تنها با کد ملی 0051945819، خانم ســاحل تنها با کد ملی 
0440120195، محمدرضا تنها با کد ملی 0440355745 به ســمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای مجید تنها با کد ملی 
0051945819 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم ساحل تنها 
با کد ملی 0440120195 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمدرضا تنها 
با کد ملی 0440355745 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای مجید تنها همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای محمدرضا رافضی با کد ملی 1502113325 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای محمدرضا ناصری با کد ملی 0064001237 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402.04.11 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- موسســه حسابرسی شــاهدان با شناســه ملی 10100182550 بعنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 
0043354440 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال )ســال مالی 

1402( انتخاب شدند.
2- صــورت ســود و زیان صــورت وضعیت مالی، صــورت تغییرات در 
حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1401/12/29 به تصویب رسید.
3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/01 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک صنعتی شماره2، 
قطعه EX16، واحد 5، کد پستی 7941659543 انتقال یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.11 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورت مالی، درآمدها و هزینه ها و صورت سود و زیان دوره مالی منتهی 
به 1401.12.29 به تصویب رسید.

2- مؤسســه حسابرسی و خدمات مدیریت امین مشاور بصیر با شناسه ملی  
10100613380 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت آرمان بصیر با شناسه ملی 10320601565 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.24، سرمایه 
شــرکت از مبلغ 80.000.000.000 ریال به مبلغ 160.000.000.000 ریال 
منقسم به 160.000سهم با نام 1.000.000 ریالی از طریق مطالبات حال شده 
)مبلــغ 80.000.000.000 ریال( افزایــش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.20، موارد 
ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید. »خرید و فروش، واردات و صادرات 
انواع ماشین آلات و دستگاه ها و ساخت و تجهیز تاسیسات گردشگری پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری 
و ســازمان منطقه آزاد کیش« در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.20، خانم فاطمه معتقد با کد ملی 3874867242 به ســمت مدیر 
تصفیه برای مدت یکســال انتخاب شدند، ضمناً آدرس محل تصفیه و مدیر 
تصفیه به نشانی: تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، بن بست 

مهران، پلاک1، واحد سوم شرقی، کد پستی 1991783116 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.28 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.
2. مؤسسه حسابرسان نواندیش با شناسه ملی 10100644122 بعنوان بازرس 
قانونی اصلی و آقای مهدی محمدی گشــیزگانی با کد ملی 0036243329 

بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 16 بهمن 14۰۲، ۲4 رجب 1445 ،5 فوریه ۲۰۲4، شماره 44۰5، صفحه

پیشگیری از بیماری های عروقی با اتصال پا ها به زمین
گروه بهداشت و ســلامت-  محققــان اظهار کردند 
برقراری تماس مســتقیم بین بــدن و زمین می تواند مزایای 

سلامتی متعددی برای ما به ارمغان بیاورد.
برقراری تماس مستقیم بین بدن و زمین می تواند مزایای 
سلامتی متعددی برای ما به ارمغان بیاورد. این مورد یعنی اینکه 
فرد با پای برهنه روی زمین راه برود و حول این عملکرد این 
مفهوم اســت که جهان انرژی الکتریکی را به شکل جریان 
مستقیم )DC( به ما انتقال می دهد. این جریان مستقیم که در 
تمام موجودات زنده همچنین سطح زمین در گردش است، 
گفته می شــود که در تمام سیستم های بدن انسان، از سیستم 

گردش خون گرفته تا سیستم عضلانی ما، نقش دارد.
محققــان بیان کردند از آنجایی که بدن انســان دارای 
خواص رســانایی است، این جریان الکتریکی می تواند راه 
خــود به بدن ما باز کند و به طــور بالقوه بدن التیام یابد و در 
برابر بیماری ها محافظت ایجاد کند. مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماری هــای ایالات متحــده )CDC( گزارش کرد که با 
گذشــت هر ۳۳ ثانیه، یک نفر بر اثــر بیماری قلبی عروقی 
جان خود را از دست می دهد و در تحقیق منتشرشده در سال 
۲۰۱۳، محققان به اثرات زمین بر اجزای مختلف ســلامت 
خون ما توجه کردند. بسیاری از عوامل تاثیرگذار بر سلامت 
عروق قلبی فشار خون، لخته شدن خون، ویسکوزیته خون، 

التهاب و ... هستند.
در این تحقیق، ۱۰ شرکت کننده سالم به مدت ۲ ساعت، 
دســت ها و کف پا های خود را به پچ رسانای سیمی متصل 
کردند که به یک میله فلزی چسبیده به زمین متصل شده بود. 
نمونه های خون نشــان داد که اتصال به زمین با افزایش بار 

سطحی گلبول های قرمز باعث کاهش در ویسکوزیته و لخته 
شدن خون می شود.

محققان توضیح دادند که افزایش ویســکوزیته خون، 
عاملی خطرساز برای بیماری قلبی محسوب می شود و ممکن 
است اتصال به زمین در مقایسه با استفاده از دارو های استاتین 
کاهنده کلســترول جایگزین ایمن تری باشد که می تواند با 

عوارض جانبی شدید همراه باشد.
در حالی که این مطالعه ابتدا در سال ۲۰۱۳ منتشر شد، 
نتایج تحقیقات جدیدتر شواهد بیشتری به این یافته ها اضافه 
کرده است. در گزارش موردی سال ۲۰۱۸ محققان دریافتند 
که بیماران مبتلا به فشار خون بالا که در طول چند ماه هر روز 
۱۰ ســاعت یا بیشتر به زمین متصل می شدند، میانگین افت 
فشــار خون سیســتولیک بیش از ۱۴ را تجربه کردند. فشار 
خون سیســتولیک مقدار فشاری است که در هنگام ضربان 
قلب بر شــریان ها وارد می شود. علاوه بر این، در مقاله سال 
۲۰۲۳، محققان یک مطالعه جایگزین را ترسیم کردند که در 
آن بیماران مبتلا به کووید-۱۹ تایید شده که اتصال به زمین 
را تمرین می کردند، در مقایسه با بیماران بدون این راهکار، 
لخته خون را به عنوان عارضه عفونت تجربه نکردند. اگرچه 
نتایج تحقیقات نشان می دهد که اتصال به زمین ممکن است 
از بسیاری جهات از سلامت قلبی عروقی ما حمایت کند، اما 
عوامل مختلفی وجود دارد که می تواند استعداد فرد را برای 
ابتلا به بیماری های قلبی افزایش دهد، بنابراین، ورزش منظم، 
داشتن رژیم غذایی متعادل، حفظ وزن مناسب، حفظ سطح 
کلسترول و فشار خون در محدوده طبیعی و پرهیز از کشیدن 

سیگار نیز مهم هستند.


